
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.06.2023.                                          Nr.__ 
 

Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes  
“Mežmaliņa” attīstības  plāna 2023.- 2025. gadam apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes ,,Mežmaliņa” (turpmāk – izglītības 

iestāde) vadītājas Kristīnas Bernānes iesniegumu ar lūgumu apstiprināt izglītības iestādes attīstības plānu 
2023. – 2025. gadam un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 4. punktu, Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 528 “Vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa 
un eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā 
dokumentācija” 2.2. punktu, izglītības iestādes  nolikumu, saskaņā ar Cēsu novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas  8.06.2023. atzinumu (protokols Nr.6), Cēsu novada dome  nolemj: 

1. Apstiprināt Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes ,,Mežmaliņa” attīstības plānu 2023. – 2025. 
gadam  saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes ,,Mežmaliņa” vadītājai 
Kr.Bernānei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldei. 
 
 
Sagatavoja: D.Briede 


